
ODRAZ ŽIVOTA.. - obsah

Kniha života 1
Polední zvony 3
Západ slunce 5
•r* O • ErTvuj svátek 8
Obraz 11
Tvá hudba 14
Duha 17
Láska 19
Milování 21
Noc v samotě 24
Motýl 26
Dobrou noc 28
Osud můj 29
Sen 30
Podzim 32
Vločka sněhu 34
M fVf and andeDest 35
Bouřka 36
Cesta k Tobě 38
Dest lasky 39
Letní den 42



Přijela Víla 44
Šeptaní noci 46
Poledne 48
Nálada 49
Zima se blíží 50
Temná propast 52
Leo 55
Zima 58
Jan, pro Danu 59
Lucie 62
•gens 0eeNoční spaní 65
Anděl odchází 67
Sněhová vločka 70
Přístav 72
Zrada 75
AIVV/f wweNežne rano 78
Mé básně 79
Ranní mráz 81
Večer 83
Končící den 84
Deštivé ráno 86
Chybí mi 87
Až setkáme se 90
Cesta k nebi 91



Budu Ti psát 93
Lásku hledám 94
Ai v , / AChceš me psaní 96
Ráno 98
Návrat domů 99
Jenom sen 101
Nelze 104
Otázky 105
Kapičky deště 107
Srdce 109
Vzdálený sen 111
Verše nesmělé 113
Poutník 116
Psané ráno 120
Sníh 121
Slova lásky 122
Pláč 123
Pokušení 125
Narozeniny 127
1/0 t vv, 4 AAKun bezi 129
Odmítla mě 131
Mrazivé páry 133
Hledání 134
Noční vánek 135



Utíkám sobě 136
Další rano 137
Až jednou 138
Odešla jsi 139
Spěchám s básní 144
$7 V /V AAVečerní cas 146
Vstávej, krásko 148
Bláznívá pohádka 149
Skládanka 152
Kdo jsi? 156
Opravdový muž? 158
Toužebně 160
Druhý břeh 162
Temno v noci 164
Než se vzbudíš 167
Linda - Marie 169
Nelze se chovat 171
Lístek růže 173
Silvestr 176
Nemoc 178
Bude můj květ? 180
Strach duše 183
Nesluší Ti 185
Proč 187



První sníh 189
Smutek 191
Nic nechybí 193
Kolik 195
Šeptám 198
Naděje 199
Noc 201
Další cesta 203
Děkuji 205


